
230 231 600 601 602 603 604 605 Total

Periodike 

/Vjetore
Shpenzime Kapitale të 

Patrupëzuara

Shpenzime Kapitale të 

Trupëzuara
Pagat

Kontrib.e Sigurimeve 

Shoqërore
Mallra dhe Shërbime

Subveci-

net

Të Tjera 

Transfer.Ko

rrente 

Brendshme

Transfer.Korrente të Huaja Total

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 1,162,000,000 5,596,188,000 969,411,000 205,088,000 0 0 0 8,030,687,000

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 1,162,000,000 5,805,112,352 1,005,602,346 198,388,000 0 0 6,700,000 8,288,302,698

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 480,225,898 3,771,063,222 626,329,601 95,399,321 0 0 6,612,000 4,984,395,993

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 237,861,349 0 0 7,068,507 0 0 0 244,929,856

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Plani fillestar 0 1,162,000,000 5,596,188,000 969,411,000 205,088,000 0 0 0 8,030,687,000

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Plani i rishikuar 0 1,162,000,000 5,805,112,352 1,005,602,346 198,388,000 0 0 6,700,000 8,288,302,698

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Fakti 0 480,225,898 3,771,063,222 626,329,601 95,399,321 0 0 6,612,000 4,984,395,993

11 Arsimi i Mesem i Larte (AML) Total 2023 Angazhime 0 237,861,349 0 0 7,068,507 0 0 0 244,929,856

11 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 0 681,774,102 2,034,049,130 379,272,745 102,988,679 0 0 88,000 3,303,906,705

11 Realizimi ne % 2023 0 41 65 62 48 0 0 99 60

11 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 0 0 0 879,767 0 0 0 879,767

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të 

Programit

Sekretari i 

Përgjithshëm

09230 4

09230 0

09230 4,765,951

09230 0

09230 105,734,049

09230 0

09230 98,000,000

09230 110,500,000

09230 98,000,000

09230 110,500,000

09230 4,765,951
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Kodi i 

Ministrisë

Kodi i 

Programit
Emërtimi i Programit

Kodi i 

Kapitullit
Emërtimi i Kapitullit

Periudha 

raportuese

Buxheti

Artikujt buxhetore

606

Transferta për Buxhetet 

Familiare dhe Individët


